EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 026/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 032/2023 com a Empresa R3 COMÉRCIO E
CONSULTORIA & TECNOLOGIA EM SEGURANÇA EIRELI - Processo SEI nº
202300058000722.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento nº 032/2023 (47151355), por parte da Administração, visando alterar na
qualificação das partes, o CNPJ da Contratada, corrigindo assim erro material.

Portanto, onde se lê:

“R3 COMÉRCIO E CONSULTORIA & TECNOLOGIA EM SEGURANÇA EIRELI

e nome fantasia R3 TECNOLOGIA & SEGURANÇA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°

22.672.183/0001-24...

Passa-se a se ler:

R3 COMÉRCIO E CONSULTORIA & TECNOLOGIA EM SEGURANÇA EIRELI

e nome fantasia R3 TECNOLOGIA & SEGURANÇA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°

24.190.294/0001-20”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG